PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e

Transportes

EDITAL DE PUBLICAÇÃO - 2023/00019
INDEFERIMENTO DO RECURSO - 1A. INSTANCIA - JARI

Realizada aos 19 dias do mês de abril de 2023, na sala de reuniões da JARI/PATROCÍNIO, situada à Rua Joaquim Carlos
dos Santos, nº 170, Bairro Cidade Jardim – Patrocínio/MG - CEP: 38.747-056, reuniram-se em sua 57ª Sessão Ordinária

a 1ª Junta Administrativa de Recursos de Infrações de Patrocínio, estando presentes os seguintes Membros: Lílian
Patrícia Nunes Reis, Luiz Eduardo Ferreira e Eduardo Luzia Ferreira

A Junta Julgou os recursos abaixo, decidindo PELO INDEFERIMENTO dos seguintes processos impetrados nesta JARI:

PLACA DATA DECISÃO DATA INFRAÇÃO PROTOCOLO AIT RESULTADO

QNU7245 19/04/2023 01/08/2022 RR-67/2023 AG04252677 INDEFERIDO

PZD3622 19/04/2023 10/10/2022 RR-81/2023 AG06583006 INDEFERIDO

JQZ8802 19/04/2023 11/10/2022 RR-85/2023 AG06582539 INDEFERIDO

RFS2A46 19/04/2023 13/10/2022 RR-74/2023 AG06582582 INDEFERIDO

HLI1456 19/04/2023 29/09/2022 RR-66/2023 AG02059058 INDEFERIDO

HBA1412 19/04/2023 10/10/2022 RR-77/2023 AG01289048 INDEFERIDO

OWY4C06 19/04/2023 17/10/2022 RR-96/2023 AG06583463 INDEFERIDO

GZQ4964 19/04/2023 06/10/2022 RR-73/2023 AG06583398 INDEFERIDO

HBA1412 19/04/2023 19/10/2022 RR-78/2023 AG02060622 INDEFERIDO

NVZ7234 19/04/2023 11/10/2022 RR-72/2023 AG02060606 INDEFERIDO

RFZ9A49 19/04/2023 06/10/2022
RR-

103/2023
AG06581491 INDEFERIDO

RFZ9A49 19/04/2023 14/10/2022 RR-
104/2023

AG06582458 INDEFERIDO

NLL8F59 19/04/2023 12/10/2022 RR-84/2023 AG06582783 INDEFERIDO

HYH0A79 19/04/2023 10/10/2022 RR-80/2023 AG06583307 INDEFERIDO

COH1208 19/04/2023 18/10/2022 RR-99/2023 AG06583970 INDEFERIDO

FGA0333 19/04/2023 20/10/2022 RR-94/2023 AG06583505 INDEFERIDO

FGA0333 19/04/2023 18/10/2022 RR-98/2023 AG06583477 INDEFERIDO

OPW7406 19/04/2023 07/11/2022 RR-95/2023 AG06584974 INDEFERIDO

QPD9B19 19/04/2023 18/10/2022 RR-97/2023 AG06583488 INDEFERIDO

HLI1299 19/04/2023 25/10/2022
RR-

102/2023
AG06582680 INDEFERIDO

HNL1551 19/04/2023 19/10/2022 RR-79/2023 AG06583727 INDEFERIDO

HHN7J07 19/04/2023 05/10/2022 RR-65/2023 AG06583240 INDEFERIDO

HNL1943 19/04/2023 31/10/2022 RR-75/2023 AG06584475 INDEFERIDO

HJW5587 19/04/2023 09/10/2022 RR-82/2023 AG06582658 INDEFERIDO

PYH6359 19/04/2023 01/11/2022 RR-
109/2023

AG06584618 INDEFERIDO

RFZ9A49 19/04/2023 01/11/2022
RR-

105/2023
AG06583134 INDEFERIDO

PZQ0B35 19/04/2023 07/10/2022 RR-60/2023 AG06582992 INDEFERIDO

HLE2007 19/04/2023 01/11/2022 RR-62/2023 AG06584602 INDEFERIDO

QQV8931 19/04/2023 16/12/2022 RR-
100/2023

AG06584543 INDEFERIDO

QUF1C97 19/04/2023 06/12/2022
RR-

107/2023
AG06585617 INDEFERIDO

JID9F50 19/04/2023 02/08/2022 RR-76/2023 AG06580763 INDEFERIDO

JFK3380 19/04/2023 03/08/2022 RR-68/2023 AG06580766 INDEFERIDO

JID9F50 19/04/2023 05/10/2022 RR-64/2023 AG06583241 INDEFERIDO

PVJ1580 19/04/2023 21/10/2022 RR-91/2023 AG06583521 INDEFERIDO

JGK4090 19/04/2023 25/10/2022 RR-
101/2023

AG06583857 INDEFERIDO

RUY0J60 19/04/2023 01/11/2022 RR-63/2023 AG06584430 INDEFERIDO

PVJ1580 19/04/2023 09/11/2022 RR-89/2023 AG06581856 INDEFERIDO

PVJ1580 19/04/2023 16/11/2022 RR-90/2023 AG06585411 INDEFERIDO

QUO2040 19/04/2023 03/12/2022 RR-86/2023 AG06586415 INDEFERIDO

ELT3C70 19/04/2023 15/12/2022
RR-

108/2023
AG06584538 INDEFERIDO